CITTA’ DI AMANTEA

(PROVINCIA DI COSENZA)
~ SETTORE: AMBIENTE - PROTEZIONE CIVILE - MANUTENTIVO .
Reg. Serv. Ne: 392/ 2016 Cig.: ZAT1 ABE CAA

det 06/09/2016
N° Registro Generale /( 30 4 DATA ESECUTIVITA

- . 2. -~
N° ALBO 17 del......2015 S&T " ar
TRASMISSIONE A: | SINDACO SEGRETARIO ALTRI

Liquidazione spesa_di € 868,64 iva compresa al 22%- Fattura PA N° 17/16 . fornitura e posa in opera con
pompa di mc 8,00 di calcestruzzo R'ck 300 - Cemento Tipo 425 a q. 1i 3.50 in opera- Reg. Serv 290/16.
DITTA: Tirreno Bitumi S.R.L. - Strada. Ex SS 278 - KM 39,00 - 87032 AMANTEA

Oggetto:

IL RESPONSABILE SETTORE

L'anno duemilasedici, il sei del mese di Settembre
Premesso che con precedente impegno spesa era stata preventivata la somma necessaria ad effettuare i lavori

comunali precedentemente definiti in quota parte e con la rimanenza vari interventi comunali minori;

Vista la fattura presentata dalla suddetta ditta a seguito della fornitura effettuata con riferimento all'impegno

spesa ed al servizio ed al materiale effettivamente consegnato, ritenuta congrua con riferimento alle quantita;

Ritenuto che il servizio, lavori e forniture sino state prestate per come é stato richiesto e quindi di conseguenza di

doversi procedere alla liquidazione della fattura di che trattasi e in oggetto meglio specificata;
Visto il decreto del sindaco del 07/01/2016 di nomina di responsabile del servizio in epigrafe riportato;
Visti gli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Igs. n. 267/2000 e I’art. 68 dello Statuto comunale;

Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della Giunta
comunale n. 605 del 13.8.1997, nel testo coordinato con le successive modificazioni, approvato con deliberazione
della Giunta comunale n. 343 del 19.12.2007, a sua volta modificato con deliberazioni della Commissione
straordinaria, assunte con i poteri della Giunta comunale, n. 208 del 2.9.2008, n. 210 del 9.9.2008 e n. 248 del

7.10.2008, con particolare riferimento all’art. 16;

Visto il regolamento di contabilita dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. g del

31.10.1997, nel testo vigente;
Visto lo Statuto Comunale e il vigente regolamento di contabilita DL.gs. 18.8.2000, n°267;

Accertato che I'impresa € in regola con il DURG;

DETERMINA

determinazione;




2) Di procedere alla liquidazione Fattura PA N° 17/16 . fornitura e posa in opera con pompa di mc 8,00 di

3)

4

calcestruzzo R’ck 300 - Cemento Tipo 425 a q. 1i 3.50 in opera- Reg. Serv 290/16.
DITTA: Tirreno Bitumi S.R.L. - Strada. Ex S5 278 - KM 39,00 - 87032 AMANTEA DITTA: Tirreno Bitumi S.r.l -

Strada. Ex SS 278 - KM 39,00 - 87032 AMANTEA

La presente determinazione:

a) diventa esecutiva ad avvenuta acquisizione del visto di regolaritd contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D.Lgs.
18.08.2000, n.267;

b) ai fini della pubblicita degli atti ¢ della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’albo pretorio comunale da oggi e per

15 giorni consecutivi;

DI RIMETTERE copia della presente:

18.08.2000, n.267
b) All’Ufficio Segreteria Generale per la pubblicazione all’albo;

(Il Responsabjfe Setf
ing Domenifo Pfle;

UFFICIO Dli

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED AﬁTESTAZ]
COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art.153, comma 5, D.Lgs. 18.8.2000, | -somma stanziata...
n°267(Testo Unico Enti Locali) ed art.7 Regolamento di Contabilita.

) ~ . -variaz. in aumento...........cccceeevnennn..

lnterventoﬂ:ga.g.g—..ﬁ..ﬁf. Capltolo?;.?..’lﬂl@l’EG

Bilancio Corrente Esercizio - -variaz. in diminuzione.....................
Co renza Residui -somme gia impegnate.......................

Si da atto che la copertura finanziaria ¢ assicurata dallo stanziamento sopra individuato

che presenta la situazione contabile come

(1a rospetto a fianco
. \
11 Responsabile di Ragioneria (Dr . \

N s

-somma disponibjle

bil
Data.....c.cc.... (\ .....I1 Responsabile

\ PUBBLICAZIONE \
Copia ella presente ¢é stata pubblicata all’ Albo dell” Enlefe 15 gg. consecutivi

dal
IL RESPON DELL’ALBO

\



